The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Nobilitas n (1)
cum uariis

Similitudinem suorum felix uena custodit quando pudet delinquere qui similia nequit in suo genere reperire. Hinc est quod melius agnoscitur elegisse nobilem quam fecisse felicem quia iste commonitus per ueterum se facta custodit, ille autem exemplum non habet nisi quod fecerit.

Cassiodorus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Nobilitas n (1)] Nobilitas o P V¹ V² L¹ L²